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Sommerkonserter
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Minneord  Knut Sønstegaard  	 s. 2

Hanne prest tar permisjon 	 s. 3

Fra venstre mot høyre: Astrid Aanstad, 
Tomine Prøven, Celina Rusten, Jenny Flaa, 

Malin Steinstad,  Celine Tømte og Fredrik Lindokken. 
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BIRI MENIGHET 
Biri menighetsråd: Ragnhild Svartbekk, leder 

Gerd Ingeborg Nettum, nestleder 
Kjetil Bekkelund, repr. i fellesrådet 

Ansatte: Hanne Moesgaard Skjesol, sokneprest, 
hs677@kirken.no, 479 59 025  

Berit Rinde, sokneprest, 
br457@kirken.no, 416 09 418 

Inger Schiager, organist,  
is325@kirken.no, 911 82 683   

Per Arne Kristiansen, kirketjener,  
pk268@kirken.no, 995 95 294 

Linn Elise Antonsen, saksbehandler,  
la775@kirken.no

Biri Menighetskontor: 
Birivegen 101, 2836 Biri 

GJØVIK KIRKELIGE FELLESRÅD 
Dag Landmark, leder 

Line Langseth Bakkum, Kirkeverge

Besøksadresse: 
Strandgata 13 A, Gjøvik 

Telefon 61 14 64 80 
E-post: post.gjovik@kirken.no

Kontortid: Mandag – fredag 08.00 – 15.40 

DIAKONENE I GJØVIK: 
Hilde Kristin G. Jarlvang,  

hj793@kirken.no, 916 96 338 
Christian Sporild,  

Cs928@kirken.no, 458 78 587 / 976 62 824 
Kari Karsrud Korslien 

kk896@kirken.no, 922 97 269  

TROSOPPLÆRERNE I GJØVIK: 
Karsten Torp,  

kt693@kirken.no, 950 65 812 
Eiliv Revling Holm,  

eh779@kirken.no, 949 73 714 
Hanne Moesgaard Skjesol,  

hs677@kirken.no, 479 59 025 
Bjørnar Nome,  

bn459@kirken.no, 926 55 291

Minneord – Knut Sønstegaard
15.april døde tidligere sokneprest i Biri, 
Knut Sønstegaard, 77 år gammel. Da hadde 
han vært syk i lengre tid.

Knut og Jorid kom med familien til Biri i 1992, 
og han var prest her til han gikk av med pen-
sjon i 2012. Knut var flere steder i sin preste-
tjeneste, bl.a. på Rødøy. Der fikk han testet 
sine sjøferdigheter. Han måtte fraktes med 
båt på sine turer rundt til prekensteder og 

besøk rundt i soknet. Han skaffet seg etter hvert sin egen nordlandsbåt, 
og den hadde han med da de kom til Biri. Det ble ikke så mange turene på 
Mjøsa før han kvittet seg med denne båten, men det ble bl.a. en tur der 
han havnet på Ringsakersiden uten vind og mulighet til å komme tilbake. 
De seinere årene var det kajakken som ble yndet farkost på Mjøsa, og han 
hadde ikke gitt opp håpet om en tur denne sommeren heller. 

Før han kom til Biri var Knut sokneprest i Rendalen. Knuts foreldre hadde 
tilhold der. Faren hadde vært prest der tidligere, og da han ble pensjonist 
etablerte de seg på Negarn. Dette stedet overtok Knut etter foreldrenes 
død. På Negarn trivdes Knut og familien godt, og der var det gjestfritt og 
åpent hus. Mange Biringer har vært innom der. På to menighetsturer var 
Nergarn stoppested. 

Knut hadde en personlighet som gjorde ham til en elsket prest. Han var åpen, 
vennlig, omsorgsfull og oppriktig interessert i alle han møtte. Dette betydde 
mye, spesielt i møte med mennesker i sorg. I Knut sin prestetid var bygda 
rammet av en del spesielt tragiske dødsfall og ulykker, og måten Knut møtte 
de berørte og hele bygda på gjorde et varig inntrykk. Knut ble bare omtalt som 
Knut prest, både av gammel og ung. 

Vi som jobbet nært Knut ser tilbake på samarbeidet med stor glede. Vi var en 
sammensveiset gjeng med prest, kirketjener, diakon, menighetssekretær og 
organist som jobbet tett sammen disse årene. Det var både alvor og mye glede 
og latter. Innimellom kunne vi sukke over en prest som var over gjennomsnit-
tet distré, men det ble mest til gode historier som vi kunne le godt av sammen 
i ettertid. Knut ble ikke uten grunn kalt «stuntprest», men han landet alltid 
med beina på bakken. Evnen til improvisasjon og å være til stede i øyeblikket 
var unik og var gull verdt i møte med mennesker. Knuts teologi ble med årene 
mer og mer «enkel» i den forstand at budskapet om Guds ubetingede kjær-
lighet til alle mennesker var det sentrale. Han var selv et sterkt vitnesbyrd om 
denne kjærligheten, både i ord og handling. Knut sa selv i siste fase av livet at 
døden er «enkel». Han stolte på det budskapet han selv har forkynt hele livet, 
om håpet om evig liv i Kristus. Vi er mange som minnes Knut med glede og 
takknemlighet og som kjenner på sorg og vemod over at han nå er borte. 

Vi lyser fred over Knut sitt gode minne 

Gunhild Ekerhaugen og Inger Schiager

Redaktøren takker av 
Undertegnede har hatt redaktøransvaret for Menighetsbudet siden 2018. 
Nå er det på tide med avlastning og nye «koster» som kan jobbe videre med 
bladet. Det er foreløpig ikke avklart hvem som tar over. Jeg takker for meg 
og ønsker redaksjonen lykke til med et viktig arbeid videre!

Inger Schiager 
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Minneord – Knut Sønstegaard Hanne prest tar permisjon 
Det er nå klart at Hanne prest går over i en stilling 
som trosopplærer i Gjøvik kirkekommune.
Her kan du lese hva Hanne selv skriver, og vi har også 
valgt å ta med litt av intervjuet som ble gjort med henne 
i kirkebladet BE OG HØR i den anledning.

Først Hannes tanker: 

Kjære Biringer 
Å være sokneprest gir en sterk relasjon til menneskene i 
soknet. Jeg har blitt møtt med en nesten ubegrenset tillit. 
Det gjør meg veldig rørt og takknemlig. Jeg har fått være 
med inn i det private rommet både i sorg og glede.

Etter at jeg mistet min yngste sønn for 10 år siden, gav det 
livet mening å leve for dere. Jeg kunne gjøre andre glade 
selv om jeg ikke selv var det. Jeg kunne sette ord på den 
dypeste sorg og være i det mørkeste mørke og lete etter 
lyset. Men jeg mistet balansen i livet. Denne vinteren 
ble jeg sykemeldt, og jeg har fått god hjelp. Jeg har fått 
det bedre, men jeg har tatt permisjon et år for å jobbe i 
trosopplæringen som kateket (kirkelig lærer). Nå har jeg 
hard hud på fingrene av gitaren og traller til babysang. Jeg 
følger konfirmantene til og med konfirmasjon, og vi blir 
boende i Biri. 

Jeg tror det blir godt med et skifte etter 26 år som sokne-
prest, 12 år i Biri. Det blir ikke avskjedsgudstjeneste før 
neste vår når permisjonen er over.

Jeg har også sagt til prosten at jeg kan ta noen guds-
tjenester innimellom som vikar. Jeg håper vi ses rundt 
forbi og i kirka! 

Babysang passer meg bra
Tekst og foto Jens Dale

For ti år siden opplevde Hanne det ingen foreldre skulle 
behøve å oppleve.

Hennes sønn Bjarke døde i en trafikkulykke på vei til 
skolen. Det skjedde like nedenfor hjemmet ved Biri kirke 
der Hanne er prest. 

– Det var helt forferdelig, sier Hanne.

Jeg var knust av sorg. Samtidig opplevde jeg og familien 
en rørende omsorg fra menigheten. Og troen bar. Det tok 
et halvår før Hanne orket tanken på å være prest i be-
gravelse igjen. Sorgen hun selv har opplevd har skapt et 
spesielt fellesskap når hun har møtt andre sørgende. Men 
det har kostet.

– Hver begravelse jeg forrettet ble på en måte en ny be-
gravelse av min sønn.

Etter 26 års prestetjeneste har Hanne bestemt seg for 

å skifte beite. Nå blir hun trosopplærer i Gjøvik. Det 
er et arbeid hun kjenner godt, ikke minst fra mange 
konfirmantleirer som hun vil fortsette med. Likeså blir 
arbeidet med opplæring av nye ungdomsledere (LUPY) 
viktig. Hanne har allerede overtatt ansvaret for babysang 
på Engehaugen, i Biri og i Snertingdal. 

– Babysang passer bra for meg, sier Hanne. 
– Der får barn i første leveår være med på regler og rim, 
sanger og kos. Det er fellesskap for mødre og fedre med 
lunsj og prat. 

Hanne er prestedatter og vokste opp med aftenbønn på 
sengekanten og formidler gjerne tradisjonen med Kjære 
Gud jeg har det godt videre. Hun vil være med på guds-
tjenester for barn og unge og ta pedagogikk på si for å 
kunne få mulighet til å bli fast ansatt som trosopplærer.

Søndag 5.mai ble Roger 
Brevik innsatt som prost i 
Gjøvik. Som prost er han 
«sjefsprest» for prestene 
i Gjøvik og Toten prosti. 

Roger har vokst opp på 
Stord og har de siste 
årene været prest i Vardal 
og Bråstad.

Ny prost i Gjøvik 
og Toten prosti
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Vi er inne i det som kan kalles en langspurt for å få nå 
målet om å samle inn 1,7 mill her lokalt. Vi er nå oppe i 
ca. 1.5 mill. Fortsatt skal vi samle inn 200.000,-.

Det nærmer seg byggestart for det nye orgelet. Det skal 
bygges i Danmark, utenfor København.
I april hadde vi besøk fra orgelbygger Frobenius.  Da kom 

en av de som jobber der, 
Kasper Ketels, til kirka 
for å ta eksakte mål av 
orgelgalleriet.
På denne turen tok han 
med seg en del av de 
gamle trepipene fra Au-
gust Nielsen-orgelet fra 
1880, som fremdeles er i 
god stand. Disse pipene 
er nå på orgelbyggeriet 
der de vil bli undersøkt 
nøye med tanke på mu-
lig gjenbruk.

Siste nytt om orgelaksjonen i Biri kirke
Noen har spurt oss om det fortsatt er 
orgelaksjon. Ja, det er det, og vi trenger 
hver krone vi kan få! 

Gaver til nytt orgel  
kan vippses til 73415 

eller settes inn på  
konto 2010 23 01839.  

Merk gaven «Nytt orgel»

Kirkeverge Line Bakkum har gode nyheter for 
restaurering av treskurden i Biri kirke.

Mange har i flere år vært bekymret for tilstanden til 
alle de flotte utskjæringene og skulpturene i Biri kirke. 
Det er gjort vurdering av fagfolk på at her må det tiltak 
til for å bevare denne flotte kunsten.
Sommeren 2023 hadde vi ny vurdering av konservator 
som ga oss en god beskrivelse på tilstand og nød-
vendige tiltak. Dette er arbeid for svært kompetente 
fagfolk. Dette koster. Høsten 2023 sendte vi søknad til 
Riksantikvaren om midler til arbeidet. Da var det nyttig 
å ha konservators rapport i ryggen.
I februar 2024 fikk vi den hyggelige beskjeden om at 
Riksantikvaren gir tilskudd til jobben. De har avsatt 
400.000 i 2024 og 650.000 i 2025. Dette er i tråd 
med søknaden. Dermed er søknad sendt biskop om 
godkjenning til å sette i gang. Så snart den er på plass 
er det klart for å lyse ut jobben og starte arbeidet.
Planen er at dette kan skje uten at kirka stenges, 
men at man må forvente at det blir stående utstyr der 
under noen gudstjenester og seremonier.
Dermed vil både nytt orgel og oppfrisket treskurd være 
på plass til 250 års jubileet i 2027!

Godt nytt om treskurden i Biri kirke
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InnsamlingsbarometerOrgelkomiteen har vedtatt å 
sette i gang et lotteri med kunst 
og kunsthåndverksgevinster. 
Vi har bl.a. fått et tresnitt av 
Einar Sigstad, et strikkeplagg 
fra Heidrun Formo, et halmpro-
dukt fra Biri Tapet, kniv fra Tore 
Brovold og et dreid treprodukt 
fra Geir Myklestad. 
Vi håper at dette lotteriet vil gi 
orgelaksjonen et godt løft videre 
mot målet. 
Orgelkomiteen stiller med egen 
stand på Biri-dagen. 

Ellers er vi svært takknemlige 
for minnegaven vi fikk i forbin-
delse med Knut Sønstegaards 
begravelse. Det kom inn hele 
47.000,- til nytt orgel i Biri 
kirke.
Knut prest var veldig glad i 
sang og musikk, og han var 
jevnlig å se på konserter 
i Biri kirke, også i årene 
etter han ble pensjonist. 

Orgelkomiteen v/Inger Schiager 

Biri Snertingdal kantori 
på kortur til Bergen
Kirkekoret for Biri og Snertingdal drog på kortur til Bergen 
i mai. Det ble en flott opplevelse for de 21 sangerne med 
følge. Turen gikk med buss Kristi Himmelfartsdag med 
stopp ved Borgund stavkirke på vei til Bergen.
Så fulgte fine dager i Bergen der vårværet ble bedre og 
bedre. Det var besøk på Fløyen, på Troldhaugen og i den 
vakre Mariakirken. I denne kirken stilte koret seg opp og 
hadde en spontan minikonsert. Dette ble en gledelig over-
raskelse for tilfeldig besøkende i kirka, og vi fikk umiddel-
bart en invitasjon til å komme og synge i Stavanger. 
Søndag formiddag sang koret på gudstjeneste i Birkeland 
kirke. Det ble en flott avslutning på korturen. Koret starter 
opp igjen til høsten, og vi ønsker oss flere sangere. Bli 
med og syng i kor! 
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Sommerkonserter i Biri kirke 

Onsdag 3. juli:
Ellisiv Tandberg, flygel 
Ellisiv, som opprinnelig er fra 
Gjøvik, har utviklet seg til å bli en 
fantastisk konsertpianist med in-
ternasjonale priser og opptredener 
over hele Europa. 
Det er en stor begivenhet når hun 
igjen kommer til Biri 
kirke! 

Onsdag 10. juli: 
Mira Hsinbei Sagmo, flygel:
Vi er utrolig glade for å kunne presentere Mira 
Hsinbei Sagmo.
Hun kommer opprinnelig fra Taiwan, og hun har 
doktorgrad i musikk fra New England Conservatory 
of Music i USA. Hun flyttet til Norge i 2015.
Hun underviser for tiden ved Musikhögskolan Ingesund, 
Karlstad universitet i Sverige. 
Hun er også medlem av 
Gjøvik Trio ved Gjøvik 
kunst- og kulturskole. Som 
utøver hadde Mira sin solo 
debut i Carnegie Recital 
Hall, og hun har vunnet 
priser i internasjonale 
konkurranser og spilt solo- 
og kammerkonserter på 
ulike konsertarenaer 
i inn- og utland. 

Onsdag 17. juli: Duoen HeMe
HeMe er Biri`duoen Marit Kolloen sang, og Ole Kristian 
Brovold gitar. De spiller jazz med litt pop i, og pop med 
litt jazz i. Publikum vil få høre kjente låter fra Abba, Beat-
les, Ella Fitzgerald, Radka Toneff mm. Mye forskjellig, men 
kjent stoff.  Alt er fremført akustisk. Mao sang og kasse
gitar uten «trommemaskiner, loops eller annen tekno».

Onsdag 24. juli: Mjøscellistene, Ida Malene Christensen 
og Karen Flesvig Schrøder
Denne flotte cello-duoen har spilt flere sommerkonserter 
i Biri kirke, og vi er glade for å få dem tilbake. 
Ida Malene Christensen er fra Tønsberg, men har sin 
musikkutdannelse fra Trondheim og Barrat Due. Hun er 
for tiden ansatt ved Gjøvik kunst- og kulturskole.
Karen Flesvig Schrøder er fra Toten, og hun har bachelor 
i utøvende musikk med cello som hovedinstrument fra 
Norges musikkhøgskole og Universitetet i Stavanger. 

Onsdag 31. juli: Bente Kvile Buflod, visesanger 
og folkemusiker
Bente er folkemusiker og visesanger fra Trysil. Hun har 
gitt ut CD med viser der hun selv har tonesatt dikt av 
bl.a Einar Skjæråsen, Dagfinn Grønoset og Haldis Moren 
Vesaas. Hun har også komponert slåtter for hardingfele. 
Hun har undervist ved kulturskolen i Trysil og er svært 
sentral i musikklivet i bygda. 
Sommerkonserten vil inneholde stemningsviser og 
muntre vers, og litt felespell i tillegg. 

Biri menighet kan igjen invitere til flotte sommerkonserter på onsdagene i juli i Biri 
kirke. Konsertene varer ca. 30 min og starter kl. 12.00. Etter konserten er det enkel 
kaffeservering. Dette er gratiskonserter, men det er mulig å gi en kollekt ved utgangen. 
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Biri kirke 31.08.2024 11:00
Bjørn Ekern Granseth
Camilla Juvastøl
Ida Strandbakke
Jenny Flaa
Linnéa Johanne Steinstad Nilsen
Mia Strandengen-Olsen
Tomine Aannerud Prøven
Tuva Grønstad
Vegard Øverstuen Kjelsrud
Vår Finsveen Berg
Åsmund Eikeland Hagen

Konfirmasjoner i Biri kirke denne høsten

DØPTE
Lukas Hagen-Bergene
Narve Baardseth Steile
Ella Henny Stenberg
Gjermund Jønland Westby

DØDE 
Aili Alvida Norstrøm
Kari Sveen
Asta Bjørge
Ragnvald Hagen
Randi Smidesang Pålsrud
Ragnhild Lundsten
Åse Kristine Sørum
Kristian Brostuen
Oddbjørg Mary Kolby
Egil Tveit

Slekters gang ♥ Hjertelig takk 
Hjertelig takk for minnegavene ved gravferdene til Oddbjørg 
Mary Kolby og Knut Even Sigstad. Hjemmetjenesten i Biri

Hjertelig takk for minnegaven ved Einar Ødegårdens gravferd. 
Biri Sanitetsforening

Hjertelig takk for minnegaven til nytt orgel i Biri kirke ved 
Knut Sønstegaards gravferd. Biri menighetsråd

Siste helga i april ble det avholdt menighetsbasar 
til inntekt for trosopplæringen i menigheten og til 
Menighetsbudet.

Basaren ble avsluttet med et arrangement på Bethel 
der ei gruppe fra barnekoret deltok med sang. 
Det ble et flott resultat, ca. 50.000 kr! 
Takk til alle som ordnet og til de som tok lodd! 

Første mandag i mai var det dugnad rundt kirka og ved 
kirkegården. Mange frivillige deltok, og menighets-
rådet serverte kaffe. Her er bilde fra kaffepausa ved 
Biri kirke. 

Takk til alle som deltok!

Sist høst startet Kjetil Bekkelund fra 
menighetsrådet på eget initiativ å 
rydde i krattet nedenfor kirka.

Dette arbeidet har fortsatt i vår, og Ketil 
har stått i bresjen for en dugnadsgjeng 
som har gjort en fabelaktig innsats! 
17. mai kunne Kjetil stolt skue utover 
området.

Biri kirke 31.08.2024 13:00
Celina Moen Rusten
Elias Antonius de Wit
Even Gaukstad Fjeld
Hermine Victoria Skaug
Jonas Myrstuen Hagesveen
Magnus Amundsen Tranberg
Simen Vestheim

Biri kirke 01.09.2024 11:00
Astrid Ingeborg Ødegården Aanstad 
Celina Tømte
Fredrik Skullerud Lindokken
Johanna Iselin Aandalen
Magnus Skullerud Lindokken
Malin Steinstad
Syver Kjeverud Dullum
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TANNLEGEKONTORET
PÅ BIRI

Tannlegene
HEIDI SÆTERBAKKEN

ANNE SOLÅS
 FRIDA DOTTERUD

Telefon 61 18 53 62

potetbrød 
Vanlig og glutenfritt

Biri Flatbrødbakeri AS
2837 Biristrand
Tlf.: 61 18 46 61

ØISTEIN NETTUM
SYNNØVE RUSTAD

T • 61 18 69 40
• Hele døgnet

www.nettum.no

Autorisert regnskapsførerselskap

Ditt lokale 
regnskapskontor!
Andreas Ekern 971 16 275 
Knut Røkke 456 13 176 
post@mjosenregnskap.no
www.mjosenregnskap.no

MJØSENMRREGNSKAP

 www.trostrudbegravelse.no

OPPUSSING, RENS  
OG VASK AV STEIN  
Over 50 nye steiner i utstilling

PRISER FRA KR 7.900

Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik, telefon: 611 50 580

tlf 913 09 595
Dekkhotell  *  Dekk  *  Utleie

 • Navnetilføyelse

 • Oppussing

 • Oppretting

 • Rens og vask 

 • Selvvanningskasser

 • Ny gravstein

Din lokale leverandør 
av arbeid med gravstein

Kontakt Petter Moen Hagen for mer informasjon:

T • 61 27 95 80  |  post@libb.no  |  www.lillehammerbb.no
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JUNI
16. juni – 4. søndag i treenighetstiden 
Joh 1,35-51 
Biri kirke kl 10:00 
Håvard Losvik  
Takkoffer til Biri trosopplæringsarbeid

23. juni – 5. søndag i treenighetstiden 
Ikke gudstjeneste i Biri kirke, men vi  
oppfordrer alle til å komme på  
NRK-gudstjeneste i Gjøvik kirke kl 11:00!

30. juni – Aposteldagen 
Matt 16, 13-20 
Redalssætra kl 12:00 
Solveig Haugen Tusvik

JULI
3. juli – Sommerkonsert i Biri kirke 
kl. 12.00  Ellisiv Tandberg 

7. juli – 7. søndag i treenighetstiden 
Luk 19, 1-10 
Biri kirke kl 10:00 
Håvard Losvik 
Takkoffer til Mercy Ships

10. juli – Sommerkonsert i Biri kirke 
kl 12:00  Mira Hsinbei Sagmo

17. juli – Sommerkonsert i Biri kirke 
kl 12:00  HeMe

21. juli – 9. søndag i treenighetstiden 
Joh 8, 2-11 
Biri kirke kl 10:00 
Berit Rinde 
Takkoffer til Bibel og språk i Mali

24. juli – Sommerkonsert i Biri kirke 
kl 12:00  Mjøscellistene 

31. juli – Sommerkonsert i Biri kirke 
kl 12:00  Bente Kvile Buflod

AUGUST
4. august – 11. søndag i treenighetstiden 
Mark 2, 23-28 
Biri kirke kl 10:00 
Håvard Losvik 
Takkoffer til Biri menighetsblad

18. august – 13. søndag i treenighetstiden 
Luk 12, 41-48 
Biri kirke kl 10:00 
Andreas Danbolt 
Takkoffer til menighetens eget arbeid

25. august – Vingårdssøndag 
Gudstjeneste med konfirmanter 
Luk 17, 7-10 
Hanne Skjesol 
Biri kirke kl 10:00 
Takkoffer til trosopplæringsarbeidet 
Kirkekaffe etter gudstjenesten

31. august – Konfirmasjonsgudstjeneste 
Hanne Skjesol 
Biri kirke kl 11:00 
Takkoffer til trosopplæringsarbeidet

SEPTEMBER
1. september – Konfirmasjonsgudstjeneste 
Hanne Skjesol 
Biri kirke kl 11:00 
Takkoffer til trosopplæringsarbeidet

15. september – 17. søndag i 
treenighetstiden 
Luk 7, 11-17 
Biri kirke kl 10:00 
Andreas Danbolt 
Takkoffer til Kirkens SOS i Norge

22. september – 18. søndag i 
treenighetstiden 
Høsttakkefest 
Matt 8, 5-13 
Biri kirke kl 10:00 
Andreas Danbolt  
Takkoffer til kirkemusikkarbeidet 
Biri kirkes barnekor 
Kirkekaffe ved Biri sanitetsforening

Hva skjer i Biri kirke?
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Returadresse:
Biri Menighetsråd
Strandgata 13A
2815 Gjøvik

Dahlia
BLOMSTER & GARN

TLF: 40081607
www.dahlia-blomster.no

Birivegen 79 2836 Biri

Buketter - Dekorasjoner - Sorgbinderi 
Klundbyvegen 561  2836 Biri 
Mob: 97936809 
Mail: annasblomsteratelier@gmail.com 
Nettside: https://www.annasblomsteratelier.no 

Buketter - Dekorasjoner - Sorgbinderi 
Klundbyvegen 561  2836 Biri 
Mob: 97936809 
Mail: annasblomsteratelier@gmail.com 
Nettside: https://www.annasblomsteratelier.no 

Neste nummer av Menighetsbudet 
kommer ca. 10. september

Innleveringsfrist for bidrag er  
10. august til hs677@kirken.no

På forhånd hjertelig takk for  
ditt bidrag i bladet!

Gaver til 
Menighetsbudet
Gaver til Menighetsbudet kan 
vippses til 73415 eller settes 
inn på konto 2010 23 01839. 
Merk gaven «Menighetsbudet»

Biri kirke finnes også på Facebook


